
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bowlingudvalget under 
De Danske Garderforeninger  
har afholdt Regions- samt Landsturnering 2009-2010 
 
 
 
Det er glædeligt at så mange mødes til en bowlingaften engang imellem.  
Det er fantastisk dejligt at læse om de mange kammeratskabsaftner ude i 
lokalforeningerne hvor der efterhånden mange steder er flere foreninger som 
er begyndt at mødes og dyste sammen for at styrke fællesskabet i DG. 
 
Det er også rigtig positivt at se at der mange steder deltager garderpiger og 
familier, og så er det jo engang lidt nemmere at komme op af sofaen og af 
sted…. 
 
Dette har også betydet at vi i år har haft lidt flere til regions- og 
Landsturnering og det rygtes allerede at der er flere som ønsker at deltage til 
næste år – dejligt at høre. 
 
I år har det været svært at samle Region I og II omkring bowling på 
regionsniveau, men jeg synes at vi skal prøve igen. Derfor arrangerer jeg en 
turnering i Silkeborg den 30. Januar 2011 fra kl.10-15 inkl. frokost, hvor alle 
foreninger i både Region I og II er meget velkomne til at deltage.  
 
Arrangementet er for gardere, men hvis der kan stilles hold vil jeg gerne sørge 
for at også koner/kærester kan spille en mindre turnering. Regler og vilkår vil 
være de samme som for gardere. Invitation udsendes i 4. Kvartal 2010, men 
reserver allerede nu datoen i foreningskalenderen. 
 
Med deltagelse af 16 hold i årets turnering og med flere hold til næste år er jeg 
sikker på at vi vil inddele holdene i 2 divisioner. Der vil hermed også blive 
præmier til de bedst placerede i 2. Division næste år. 
Landsmester blev  
Høje Taastrup Hold I med 1355 kegler 
Assens Hold I med 1170 kegler 
Køge og Omegn Hold I med 1153 kegler 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bedste individuelle bowler blev fra Assens GF Frits Jacobsen med 399 væltede 
kegler af 600 mulige på 2 serier. 
 
Stort tillykke til alle. 
Den komplette resultatliste er vedlagt, men kan også ses på DG hjemmesiden. 
 
På Bowlingudvalgets vegne 
Landsformand 
 
Henrik Agerlin 
 


